ỦY BAN NHÂN DÂN

         HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

        Số:               /UBND
      V/v tham gia góp ý vào dự thảo

nội quy cảng biển thuộc địa

phận tỉnh Quảng Ngãi

[
  Lý Sơn, ngày       tháng  3 năm 2024

Theo đề nghị của Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi tại Công văn số

153/CVHHQNg-PCHH ngày 01/3/2024 về việc tham gia góp ý vào dự thảo Nội

quy cảng biển thuộc địa phận tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên thông văn

bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo sau:

1. Các cơ quan, đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, tham

gia góp ý đối với dự thảo Nội quy cảng biển thuộc địa phận tỉnh Quảng Ngãi, gửi

về UBND huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn) chậm nhất ngày

06/3/2024.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn chịu trách nhiệm theo dõi, đôn

đốc các cơ quan nêu trên gửi góp ý; tổng hợp, tham mưu UBND huyện văn bản

góp ý gửi Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi, địa chỉ: xã Bình Thuận, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi (đồng gửi vào địa chỉ email: phapchecvqni@gmail.com)

chậm nhất ngày 07/3/2024.

(Dự thảo Nội quy cảng biển Quảng Ngãi cũng được đăng tải trên trang

website của Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi: http://cangvuhanghaiqni.gov.vn)

Vì thời gian đề nghị góp ý gấp, yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông

thôn và các cơ quan, đơn vị nêu trên khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Phạm Thị Hương

                       Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng nông thôn;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Công an huyện;

- Đồn Biên phòng Lý Sơn;

- Ban Quản lý Cảng neo trú tàu thuyền Lý Sơn.

		2024-03-04T15:25:36+0700

		2024-03-04T15:25:36+0700

		2024-03-04T15:25:36+0700